
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 12 8 11

16

0
10

1
11

4
12

6
14

7
15

9
16 Auszeit

Ende
12:50 B  SG Anrath-Kempen R

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 10 15 13

25

╳

12
25

1
16

2
18

6
19

7
20

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  SG Anrath-Kempen S

I II III IV V VI Punkte
15 5 10 9 6 13

253
23:16

3
15
25

6
18

8
19

9
20

11
23

13
24 Auszeit

Ende
13:14 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 12 8 11

17

╳

11
17

1
12

2
13

8
14

9
15

10
16 Auszeit

15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  SG Anrath-Kempen vs. Verberger TV A
Spiel 47 18.02.2024 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen
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B  SG Anrath-Kempen 8/14
3 Kuss, Sven X
5 Kuss, Nils X
6 Reich, Robin X
9 Wohlrab, Tobias X

10 Schommer, Jannis X
11 Gordon, Bela X
13 Kamps, Henri X
15 Oferath, Jamie-Julius X
B  Libero
B  Offizielle

CT Rausch, Jürgen

C

A  Verberger TV 7/14
1 Aslanidis, Stefanos X
5 Hoang, Thanh Quang X
8 Litwicki, Szymon X

10 Dubovenko, Maksym X
11 Nowak, Clemens X
12 Rusyniuk, Taras X
13 Dorssers, Kristian X
A  Libero
13 Dorssers, Kristian X
A  Offizielle
T Klindt, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Anrath-

Kempen
Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 35 16 0 0 0
0 1 1 25 2 21 17 0 0 1

3
0 1 2 50 56 33 0 0 1
Start: 12:15 Ende: 13:14 Dauer: 0:59

Sieger: SG Anrath-Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 guttilla, dario 1
2 Ergardt, Nick 2

Schr. ak, arda
Assist. Saedtler, Lasse
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