

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## B SG Anrath-Kempen vs. Verberger TV A

Spiel 47

18.02.2024 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



			S Start 12:15		A Verberger TV				s	Ende 12:50		® s	R					
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellun		Ϊ́	10	5	1	12	8	11		11	6	9	10	15	13		ľ
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							16							25	
Aufstellun		Spielstand Z							]									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 10		4 12	6 14	7 15	9 (1)	Auszeit	_	1 16	2 18	6 19	7 20	10 23	Auszeit	
	runuen	4. 8.									25)							

S		art :53	₿s	G Anra	ath-Ke	mpen	s		de :14	(A	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	5	10	9	6	13		10	5	1	12	8	11	
<u> </u>		3					25							17
_		23:16												
	3 15	6 18		9 20	11 23	13 24	Auszeit	X 11	1 12	2 13	8 14		10 16	Auszeit
	25)							(17)						15:21

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
<sub>D</sub>	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

B	SG Anrath-Kempen 8	/14	A	Verberger TV	7/14
3	Kuss, Sven	Χ	1	© Aslanidis, Stefanos	X
5	Kuss, Nils	Χ	5	Hoang, Thanh Quang	Х
6	Reich, Robin	Χ	8	Litwicki, Szymon	Х
9	© Wohlrab, Tobias	Χ	10	Dubovenko, Maksym	Х
10	Schommer, Jannis	Χ	11	Nowak, Clemens	Х
11	Gordon, Bela	Χ	12	Rusyniuk, Taras	Х
	Kamps, Henri	Χ	13	Dorssers, Kristian	Х
15	Oferath, Jamie-Julius	Χ	(A)	) Libero	
B	) Libero		13	Dorssers, Kristian	Х
 B	) Offizielle		(A)	) Offizielle	
СT	Rausch, Jürgen		T	Klindt, Marie	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schr.

ak, arda

Assist. Saedtler, Lasse

Schiedsgericht

guttilla, dario Ergardt, Nick

Sieger: SG Anrath-Kempen
1
1
İ

Linienrichter

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

Verberger TV (A)

Dauer P G W A

35 16 0 0 0

21 17 0 0 1

56 33 0 0 1

B SG Anrath-

Kempen
A W G P Satz

0 0 1 25

0 1 1 25

0 1 2 50

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP